

1. Proszę o podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów płytek terakotowych o wymiarach 30x30 cm które należy ułożyć w ramach zamówienia. Różnice w cenie są ogromne.

2. W celu utrzymania zasad równej konkurencyjności proszę o podanie istotnych parametrów papy, która należy pokryć stropodach.

3. Proszę o załączenie przykładowego wzoru tablic: informacyjnej i pamiątkowej, które mają zostać dostarczone w ramach zamówienia.

4. W SWZ widnieje zapis iż rynny oraz rury spustowe mają zostać wykonane z blachy tytanowo-cynkowej, zaś dokumentacja zakłada wykonanie tego z blachy ocynkowanej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

5. Proszę o podanie parametrów granulatu wełny.

6. Proszę o podanie parametrów drzwi ppoż - stalowe, aluminiowe czy drewniane? 7. Jakiego typu należy zastosować samozamykacze do drzwi ? Ramieniowe czy szynowe? Proszę o jednoznaczną odpowiedź.

GMINA ROGOWO
ul. Kościelna 8, 88-420 Rogowo
NIP 562-17-11-384, Reg. 092351216
tel. 52 30 24 185

Rogowo dn. 2 czerwca 2021r.

RIDiGP. 271.1.3.2021.ZI

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na roboty budowlane pn. „**Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie**”

Zgodnie z art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019r. *Prawo zamówień publicznych* (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) oraz zapytaniem z dnia 27 maja 2021r. o wyjaśnienie treści Specyfikacji Warunków Zamówienia dotyczącym postępowania przetargowego pn. „**Termomodernizacja obiektów szkolnych w Gościeszynie**” wyjaśniam, co następuje:

Pytanie 1

Proszę o podanie istotnych dla Zamawiającego parametrów płytek terakotowych o wymiarach 30x30 cm które należy ułożyć w ramach zamówienia. Różnice w cenie są ogromne.

Odpowiedź 1

Zamawiający wyjaśnia, że na istniejących posadzkach w budynkach starej i nowej szkoły są płytki gresowe techniczne o wymiarach 30x30cm i grubości 7mm, które należy zastosować (dobrać takie same) jako uzupełnienie po wykonaniu prac c.o. Ponadto dodatkowo Zamawiający załącza dokumentację fotograficzną płytek zastosowanych w obiektach.

Pytanie 2

W celu utrzymania zasad równej konkurencyjności proszę o podanie istotnych parametrów papy, która należy pokryć stropodach.

Odpowiedź 2

Zamawiający wyjaśnia, że przedmiotowe postępowanie o udzielenie zamówienia nie obejmuje wymiany pokrycia stropodachów.

Pytanie 3

Proszę o załączenie przykładowego wzoru tablic: informacyjnej i pamiątkowej, które mają zostać dostarczone w ramach zamówienia.

Odpowiedź 3

Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokumentację postępowania o przykładowy wzór tablic informacyjnej i pamiątkowej.

Pytanie 4

W SWZ widnieje zapis iż rynny oraz rury spustowe mają zostać wykonane z blachy tytanowo-cynkowej, zaś dokumentacja zakłada wykonanie tego z blachy ocynkowanej. Proszę o wyjaśnienie rozbieżności.

Odpowiedź 4

Zamawiający wyjaśnia, że omyłkowo wskazał w SWZ i udzielił odpowiedzi na pytanie nr 6 z dnia 27 maja 2021r. Zgodnie z dokumentacją budowlaną rynny o średnicy 150mm, rury

spustowe 125mm, powinny być wykonane z blachy stalowej ocynkowanej powlekanej w kolorze brązowym.

Pytanie 5

Proszę o podanie parametrów granulatu wełny.

Odpowiedź 5

Zamawiający wyjaśnia, że parametry granulatu wełny mineralnej powinny być:

- gęstość nasypowa 45kg/m³ +/- 5kg/m³,
- zgodny z normą PN-EN 140064-1,
- klasa reakcji na ogień A1.

Pytanie 6

Proszę o podanie parametrów drzwi ppoż - stalowe, aluminiowe czy drewniane? 7. Jakiego typu należy zastosować samozamykacze do drzwi ? Ramieniowe czy szynowe? Proszę o jednoznaczną odpowiedź.

Odpowiedź 6

Zamawiający wyjaśnia, że drzwi przeciwpożarowe powinny być stalowe (blacha stalowa galwanizowana), płaszczowe EI60 z wypełnieniem z wełny mineralnej, wyposażone w samodomykacz ramieniowy.

Jednocześnie informuję, że na podstawie art. 286 ust. 5 i 7 ustawy z dnia 11 września 2019r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2019r. poz. 2019 z późn.zm.) Zamawiający przedłuża termin składania ofert w ww. postępowaniu z dnia 7 czerwca 2021r. do dnia 11 czerwca 2021r. do godz. 10:00.

JW

WÓJT

Tomasz Michalczyk